Форма № Ф-1

Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от 02.12.13г. № 104 о/д

исх. № ______________________

от «___»_____________ 20____г.

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07

Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

Об отложении рассмотрения дела

« 20 » декабря 2023 года                                          Дело №1027/23-04

г. Тирасполь

Арбитражный суд ПМР в составе судьи Романенко А.П., рассмотрев в открытом

судебном заседании исковое заявление Мирон Ларисы Марковны (г.Бендеры, ул.Фрунзе,

д.13/1) к Мирон Сергею Михайловичу (г.Бендеры, ул.Победы, д.6, кв.49) о включении в

состав участников ООО «Спириус», внесении сведений в ГРЮЛ,

с участием в деле третьих лиц, не заявляющих самостоятельных требований на

предмет спора – ООО «Спириус» (г.Бендеры, ул.Глядковской, 2), участника ООО «Спириус»

- Кресюн Валерия Петровича (г.Тирасполь, пер.Совхозный, д.2),

при участии в судебном заседании: истца – Мирон Л.М. лично, представителя Мирон

Л.М. – Чебручан А.В. по доверенности от 11/09/2023г №3ч/8-3408; представителя Мирон

С.М. – Барбулат В.А. по доверенности от 29/11/2023г №1ч/16-6519: третьего лица, не

заявляющего самостоятельных требований на предмет спора – Кресюн В.П. лично,

установил: Мирон Лариса Марковна обратилась в Арбитражный суд ПМР с иском к

Мирон Сергею Михайловичу о включении в состав участников ООО «Спириус», внесении

сведений в ГРЮЛ. В судебном заседании сторонами даны объяснения и истцом уточнены

требования, на изучение которых и положений устава ООО «Спириус», копия которого

поступила перед судебным заседанием, суду требуется дополнительное время. Кроме того,

поступившая копия устава ООО «Спириус», частично не читается, в связи с чем требуется

представление ответчиком читаемых копий стр.10, 13, 14 устава Общества. При изложенных

обстоятельствах суд находит невозможным рассмотреть дело в данном судебном заседании и

руководствуясь ст.ст.109, 1128 АПК ПМР
определил:

Отложить рассмотрение дела на 08 января 2024 года в 10ч. 00 мин. в здании

Арбитражного суда ПМР по адресу: Приднестровская Молдавская Республика, г. Тирасполь,

ул. Ленина, ½, каб. 305.

Ответчику представить читаемые копии стр.10, 13, 14 устава ООО «Спириус».

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики              А.П. Романенко